Primum, nominatus stuchator promittit has duas scalas de tenuissimo labore exornare velle vel ipse vel alios suos coadiutores sive servos iuxta delineationes hic ab eodem Quadrio factas omni stabilitate, arte diligentiaque possibilis, hoc servato quod praedicta simbola illa notata mutarentur ut paris laboris ut subscripta ab eodem Quadrio loco primorum alios prout admodum reverendo patri rectori mutare placuerit ut attinget deffinitio usque ad perticas ...

Ego vice versa pro eiusdem solutionis labore vel opere eidem domino Quadrio promisi summam florenorum octuaginta et tres speciei imperiales laudemii cum victu et potu pro se et suis servis operatoribus et de primo transitu trium mediarum mensurarum vini in die unicuique personae cum omnibus materialibus necessariis et hominem pro conficiendis et portandis materialibus continuum usque ad eius operis finem cum obligatione stricta ut reverendus pater rector tam pro materia gipsi et clavis et coloribus uti pro asportandis necessariis instrumentis obligaturus. Posito quidem termino in contractus ut tertia pars eidem Quadrio persolvatur quamprimum opus incipiet, alia tertia pars finito medio operae, ultima tertia pars finito labore apposita reali conditione. Casu quo comes illustrissimus a Caesaris Regalitate vel alii similes domini pro eodem Quadrio scriberent vigore praesentis eidem promisi discedere posse quandocumque placuerit dummodo suos laboratores vel saltem unum solum hic relinquere pro deffinitione scale, subintellectis in contractu sex fornicibus in ambabus scalis dum reliquis ornatibus prout delineatione ab eodem Quadrio distincta videtur. Pro cuius contractus vigore et robore ambo partes nos munitione proprii sigilli se subscripsimus sub 15 maii 1711, Varasdini.

Stantis ego huic contractui Ioannes Baptista Iurkovic Collegii Societatis Iesu Varasdini Rector manu propria.

Christophorus Dragonicich Maria... manu propria.

Die 6 septembris 1711 Varasdini, recepi ex manibus admodum reverendi domini ministri summam florenorum unum cum ... utatione granni transmissi a domino Viachovieich quod in pecuniis et granis constat me recepisse florenos quadraginta. Ioseph Antonius Quadrio.

2 Quadrijeve radove potvrđuju: sačuvani ugovor za radove u Franjevačkoj crkvi sv. Ivana Krstitelja u Varaždinu (1716.), majstorovo ime na štukaturama u Kapeli Patačić Župne crkve Bezgrešnog Začeca Blažene Djevice Marije u Lepoglavi (1718. – ploču s natpisom nosi anđeo u nadvoju luka na ulazu u kapelu) i natpis s njegovim imenom na svodu Akademske crkve sv. Katarine u Zagrebu (otvorenu knjigu nosi anđeo na svodu datiranom natpisom na knjizi drugoga anđela i kronogramom na kartuši u nadvoju trijumfalnoga luka u 1721. godinu). MIROSLAV KLEMM (bilj. 1, 1988.), 40. navodi djela koja mu se osim onih sigurnih pripisuju: »Pripisuju mu sa još i radovi u zavjetnoj kapelici u Crkvi svetih triju kraljeva u Kominu iz 1710., knjižnici Pavlinskog samostana